1

Протокол №4

Заседания  Правления

Некоммерческого партнерства «Башкирское общество архитекторов

и проектировщиков» (далее - Партнерство)

г. Уфа                                                                                    16 апреля  2009 г.

Число присутствующих членов Правления Партнерства 77 %

Заседание Правления правомочно принимать решение в соответствии с

 п. 5.3.7. и п. 5.3.8. Устава Некоммерческого Партнерства «БОАП»

Председателем заседания  избран заместитель председателя Правления Союза архи-

текторов Республики Башкортостан Клемент  А.В.

Секретарем заседания  Харичков С.А.

Повестка дня:

1. Отчет о текущей деятельности Некоммерческого Партнерства

2. Утверждение «Требований о страховании членами саморегулируемой организа-

ции гражданской ответственности в случае причинения вреда вследствие недостат-

ков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства».

1. СЛУШАЛИ:  директора Харичкова С. А. о  текущей деятельности

  Некоммерческого Партнерства.

    Информация  о  текущей деятельности  Некоммерческого Партнерства

    Членами  Правления принята к сведению.

2.СЛУШАЛИ заместителя  председателя Правления РООО «САР» СА РБ

Клемента  А.В  об утверждении «Требований о страховании членами саморегули-

руемой организации гражданской ответственности в случае причинения вреда

вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на безопасность объек-

тов капитального строительства».

ВЫСТУПИЛИ: Яубасарова Г.Ю. – ООО «Артстудия «Проект», Кайбышев Э.А.-

- ЗАО «Генпроект» о необходимости принятия «Требования и условия страхования

членами Некоммерческого партнерства «Башкирское общество архитекторов и про-

ектировщиков» гражданской ответственности, которая может наступить  в случае

причинения вреда вследствие недостатков работ, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства» в соответствии с законодатель-

ством».

РЕШИЛИ:

Утвердить «Требования и условия страхования членами Некоммерческого партнер-

ства «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков» гражданской ответ-

2

ственности, которая может наступить  в случае причинения вреда вследствие недос-

татков работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства».

 ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно

.

 Председатель заседания: _______________________ Клемент А.В.

 Секретарь:                           _______________________Харичков С.А.